
Набавено е возило за ЈП „ Комуналец “ Неготино за отпушување на канализационата мрежа

 

  ЈП „ Комуналец “ Неготино доби ново возило „ канал џет “ за  отпушување на
канализационата мрежа. Се работи за возило со кое досега  ЈП „ Комуналец “ не
располагал, а сега ќе користи за нормално одржување и  отпушување на
канализационата мрежа. Ова возило е во рамки на проектот „ Заштита на водните
ресурси со  намалување на човековото влијание врз животната средина со акроним „wa 
mbrella“  преку  програмата за прекугранична соработка на
Грција и Р. С. Македонија, во  која Општина Неготино е проектен корисник 2, а ЈП „
Комуналец “ Неготино  е проектен корисник 4.

# ЧекорПоЧекор
# Неготино

 

 

  

  

  

  

 1 / 2

https://www.facebook.com/hashtag/%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCm-JWaoflJoRw5yAJY8gqIlH38LbD21klq7V3ZguptH9Oa6First7gp4yaeK-j6MJNAOtZelXsiXqhFC_EnEIrF4sZy4dP2gEc4W5wd8kpNg1_RAJMc9G4blPfsdDL9vC5B4aSvn-RaJ66-OtpCOSfMpLf3b5_KORX4T3gxYgjNVQtV4uStJwDz2dSRpd8eMZ1_sYEB7gCSLm9ei5NKY9UdlV14o6gll8eyubelFzSx0yIUDEeoz3khpWDWXjbkbCSHVmU87pWSJv1s0wWR_dmi8AHbKj3LOftPzJlK45beRNdkFtTcrg0i2UMJwT92eJTPTzYrJTmNfXBMs7Ua-kEIw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%BF%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCm-JWaoflJoRw5yAJY8gqIlH38LbD21klq7V3ZguptH9Oa6First7gp4yaeK-j6MJNAOtZelXsiXqhFC_EnEIrF4sZy4dP2gEc4W5wd8kpNg1_RAJMc9G4blPfsdDL9vC5B4aSvn-RaJ66-OtpCOSfMpLf3b5_KORX4T3gxYgjNVQtV4uStJwDz2dSRpd8eMZ1_sYEB7gCSLm9ei5NKY9UdlV14o6gll8eyubelFzSx0yIUDEeoz3khpWDWXjbkbCSHVmU87pWSJv1s0wWR_dmi8AHbKj3LOftPzJlK45beRNdkFtTcrg0i2UMJwT92eJTPTzYrJTmNfXBMs7Ua-kEIw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BD%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCm-JWaoflJoRw5yAJY8gqIlH38LbD21klq7V3ZguptH9Oa6First7gp4yaeK-j6MJNAOtZelXsiXqhFC_EnEIrF4sZy4dP2gEc4W5wd8kpNg1_RAJMc9G4blPfsdDL9vC5B4aSvn-RaJ66-OtpCOSfMpLf3b5_KORX4T3gxYgjNVQtV4uStJwDz2dSRpd8eMZ1_sYEB7gCSLm9ei5NKY9UdlV14o6gll8eyubelFzSx0yIUDEeoz3khpWDWXjbkbCSHVmU87pWSJv1s0wWR_dmi8AHbKj3LOftPzJlK45beRNdkFtTcrg0i2UMJwT92eJTPTzYrJTmNfXBMs7Ua-kEIw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BD%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%BE?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCm-JWaoflJoRw5yAJY8gqIlH38LbD21klq7V3ZguptH9Oa6First7gp4yaeK-j6MJNAOtZelXsiXqhFC_EnEIrF4sZy4dP2gEc4W5wd8kpNg1_RAJMc9G4blPfsdDL9vC5B4aSvn-RaJ66-OtpCOSfMpLf3b5_KORX4T3gxYgjNVQtV4uStJwDz2dSRpd8eMZ1_sYEB7gCSLm9ei5NKY9UdlV14o6gll8eyubelFzSx0yIUDEeoz3khpWDWXjbkbCSHVmU87pWSJv1s0wWR_dmi8AHbKj3LOftPzJlK45beRNdkFtTcrg0i2UMJwT92eJTPTzYrJTmNfXBMs7Ua-kEIw&__tn__=%2ANK-R
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